Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2011г № 353

с. Сямжа

О муниципальных правовых актах

В целях приведения некоторых муниципальных правовых актов
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сямженского

муниципального района от 14.04.2011г. № 137 «Об утверждении Порядка
разработки и принятия административных регламентов проведения проверок при
осуществлении муниципального контроля» за исключением, абзацев второго,
третьего, четвертого и пятого пункта 2.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
www.syamzha-ar.vologda.ru.

3. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
www.syamzha-ar.vologda.ru опубликовать в газете «Восход».

Первый заместитель
главы администрации района                                               А. Б. Фролов